РАСПОРЯЖЕНИЕ
26 апреля 2024 года                                                                                                                          № 84

г. Камбарка

Об исполнении порядка судебных актов,

предусматривающих обращение взыскания на

средства местного бюджета по

денежным обязательствам муниципальных

казенных учреждений в соответствии со

статьей 242.5 БК РФ

В целях исполнения порядка судебных актов, предусматривающих обращение взыскания

на средства местного бюджета по денежным обязательствам муниципальных казенных

учреждений в соответствии со статьей 242.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на

основании исполнительного листа серия ФС № 040729600 от 29 марта 2024 года, выданного

Камбарским районным судом Удмуртской Республики по делу № 2-152/2023 от 19 октября

2023 года,

1. Обеспечить исполнение исполнительного листа серия ФС № 040729600 от 29 марта

2024 года, выданного Камбарским районным судом Удмуртской Республики по делу № 2-

152/2023 от 19 октября 2023 года,, за счет средств Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» (ОГРН

1211800021542, ИНН 1838025661) в пользу Лебедевой Елены Ивановны (ИНН 181000074738,

СНИЛС 065-158-843-80) на общую сумму 110 098 руб. 00 коп.:

1.1. 76 600 рублей 00 копеек в счет возмещения материального ущерба, причиненного

имуществу за счёт ассигнований по соответствующему коду бюджетной классификации

Российской Федерации 378.0113.9900060100.831.296;

1.2. Судебные расходы по оплате оценщика в размере 6 000 руб. 00 коп; по оплате услуг

адвоката за составление искового заявления в размере 5 000 руб. 00 коп.; по оплате услуг по

представлению интересов истца в суде в размере 20 000 руб. 00 коп. за счёт ассигнований по

соответствующему коду бюджетной классификации Российской Федерации

378.0113.9900060100.831.296;

1.3. Судебные расходы по оплате государственной пошлины в размере 2 498 руб. 00 коп.

за счёт ассигнований по соответствующему коду бюджетной классификации Российской

Федерации 378.0113.9900060100.831.296.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы

Администрации по экономике и финансам – начальника Управления финансов Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» - Н. Н. Аксянову

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                                                                                                  А.Н. Галанов
Экз.-2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ